
UCHWAŁA NR XXVII/183/2017
RADY GMINY SMĘTOWO GRANICZNE

z dnia 17 maja 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów i dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia 
tych kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym przy przyjęciu kandydatów, zamieszkałych poza 

obwodem szkoły, do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Smętowo Graniczne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2016 r., poz.446 z późn. zm.) oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r.- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz.59) Rada Gminy Smętowo Graniczne uchwala, co 
następuje:

§ 1. Określa się kryteria wraz z liczbą punktów i dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia tych 
kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym przy przyjęciu kandydatów, zamieszkałych poza obwodem szkoły, 
do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Smętowo Graniczne.

§ 2. W postępowaniu  rekrutacyjnym przy przyjęciu kandydatów, zamieszkałych poza obwodem szkoły do 
klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Smętowo Graniczne, 
bierze się pod uwagę łącznie następujące kryteria, którym przyznaje się odpowiednią liczbę punktów:

1) rodzeństwo kandydata w roku szkolnym, na który prowadzona jest rekrutacja, będzie uczęszczało do tej 
szkoły – 3 punkty;

2) szkoła jest najbliższa miejscu pracy rodzica, opiekunów prawnych kandydata, osób sprawujących pieczę 
zastępczą – 1 punkt;

3) szkoła jest najbliższa miejscu zamieszkania kandydata – 2 punkty;

4) wielodzietność rodziny kandydata – 2 punkty;

5) kandydat objęty kształceniem specjalnym – 2 punkty.

§ 3. 1. Potwierdzenia spełnienia kryterium, o którym mowa w § 2 pkt 1 dokonuje dyrektor szkoły na 
podstawie dokumentacji szkoły.

2. Za potwierdzenie spełnienia przez kandydata kryterium, o którym mowa w § 2 pkt 2 uznaje się 
oświadczenie rodzica o tym, że szkoła jest najbliższa miejscu pracy rodzica kandydata -Załącznik nr 1 do 
uchwały.

3. Za potwierdzenie spełnienia przez kandydata kryterium, o którym mowa w § 2 pkt 3 uznaje się 
oświadczenie rodzica o tym, że szkoła jest najbliższa miejscu zamieszkania kandydata - Załącznik nr 2 do 
uchwały.

4. Za potwierdzenie spełnienia przez kandydata kryterium, o którym mowa w § 2 pkt 4 uznaje się 
oświadczenie rodzica o wielodzietności rodziny w której wychowuje się kandydat- Załącznik nr 3 do uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia czwartek, 25 maja 2017 r.

Poz. 2001



5. Za potwierdzenie spełnienia przez kandydata kryterium, o którym mowa w § 2 pkt 5 uważa się 
orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego wydane przez zespół orzekający w publicznej poradni 
psychologiczno-pedagogicznej lub poradni specjalistycznej.

§ 4. Traci moc uchwała nr XV/98/2016 Rady Gminy Smętowo Graniczne z dnia 17 lutego 2016 r. 
w sprawie określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym

do pierwszych klas szkół podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Smętowo 
Graniczne.

§ 5. Traci moc uchwała nr XXV/178/2017 Rady Gminy Smętowo Graniczne z dnia 29 marca 2017 r. 
w sprawie określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do pierwszych klas szkół 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Smętowo Graniczne.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Smętowo Graniczne.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Beata Piontek

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2001



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/183/2017

Rady Gminy Smętowo Graniczne

z dnia 17 maja 2017 r.

………………………………………..

imię i nazwisko składającego oświadczenie

………………………………………..

numer i seria dokumentu tożsamości

……………………………………………….…….

wydanym przez

Oświadczenie rodzica/ów, opiekuna/ów prawnych, osoby/osób sprawującą pieczę zastępczą*
o najbliższej odległości miejsca pracy od szkoły

Niniejszym oświadczam, że:

Szkoła …………………….…………… w …………………………………….

1. ………………………...........…………………………................................................................

imię i nazwisko matki         

jest najbliższa miejscu pracy w którym jestem zatrudniona/ny.

2. ………............……………………………….. ............................................................................

imię i nazwisko ojca         

jest najbliższa miejscu pracy w którym jestem zatrudniona/ny.

/Niniejszym oświadczam, ze jestem świadomy/a odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego 
oświadczenia zgodnie z art. 233 kk. /

……………………                                            ………………………………………………….

Miejscowość/data Czytelny podpis osoby składającej oświadczenie

* Niepotrzebne skreślić.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2001



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/183/2017

Rady Gminy Smętowo Graniczne

z dnia 17 maja 2017 r.

………………………………………..

imię i nazwisko składającego oświadczenie

………………………………………..

numer i seria dokumentu tożsamości

……………………………………………….…….

wydanym przez

Oświadczenie rodzica/ów, opiekuna/ów prawnych, osoby/osób sprawujących
pieczę zastępczą* o miejscu zamieszkania

Niniejszym oświadczam, że 
……………………………………………………..........................................................

/nazwa placówki/

jest najbliższe miejscu zamieszkania.

Oświadczam, że jestem rodzicem/opiekunem prawnym/sprawuje pieczę zastępczą* nad

…………………………………………………………………………………………

/imię i nazwisko kandydata/

Mój adres zamieszkania jest również miejscem zamieszkania córki/syna/dziecka*

…………………………………………………………………………………………

/adres zamieszkania/

/Niniejszym oświadczam, ze jestem świadomy/a odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego 
oświadczenia zgodnie z art. 233 kk. /

……………………                   ………..……………………………………….

Miejscowość, data Czytelny podpis osoby składającej oświadczenie

*Niepotrzebne skreślić

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2001



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/183/2017

Rady Gminy Smętowo Graniczne

z dnia 17 maja 2017 r.

………………………………………..

imię i nazwisko składającego oświadczenie

………………………………………..

numer i seria dokumentu tożsamości

……………………………………………….…….

wydanym przez

Oświadczenie rodzica/ów, opiekuna/ów prawnych, osoby/osób sprawujących
pieczę zastępczą* o wielodzietności rodziny kandydata

Niniejszym oświadczam, że jestem rodzicem/opiekunem prawnym/sprawuje pieczę zastępczą* nad

…………………………………………………………………………………………

/imię i nazwisko kandydata/

który wychowuje się w rodzinie, której skład przedstawia się następująco (należy podać tylko dzieci):

1…………………………………………………………………………………………

imię i nazwisko, stopień pokrewieństwa, adres zamieszkania

2…………………………………………………………………………………………

imię i nazwisko, stopień pokrewieństwa, adres zamieszkania

3…………………………………………………………………………………………

imię i nazwisko, stopień pokrewieństwa, adres zamieszkania

4…………………………………………………………………………………………

imię i nazwisko, stopień pokrewieństwa, adres zamieszkania

/Niniejszym oświadczam, ze jestem świadomy/a odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego 
oświadczenia zgodnie z art. 233 kk. /

……………………                   ………..……………………………………….

Miejscowość, data Czytelny podpis osoby składającej oświadczenie

*Niepotrzebne skreślić

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2001


		2017-05-25T12:42:08+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




